
Kędzierryn_Koźle đnia: 202l.l l.02
Miejski Zarząd Budynków Komunalnych
w Kędzieľzynie-Koź|u
ul. Gľunwaldzka 6
4l -220 Kędzieľzyn- Koźle

Znak sprawy : DZĺ 6tPN/202t

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
Sząnowni Pąnstwo

Żamavłiający na podstawie ustawy z dnia l l wľześnia 2019 r.Prawo zamówień publicmych (Dz. |J. z20l9 r.

poz.2019 z'e zn.), zwanej dalej ustawą Pzp przekaanje poniżej informacje z otwarcia ofeľt na: Moderniąacie

gminnvch lokali mieszkalnvch cześć 2

otwaľcie odbyło się w dniu 02/lll202l o godz. 10:30.
Zamawiający zamierzaprzemaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 450'000,00 PLN brutto.
Do dnia 02'll.2021r. do godz. 10.00 wpĘnęły 3 ofeĘ.
ofelty złoĘ|i:

Nr
ofeľtv

Firma (nazwa) lub nazwisko oĺaz
adres wvkonawcv Cena ofeĘ 607o(bľutto)

Termin zakończenia
. ntacŻoo/"

Termin gwarancji
20o/o

I
Zakład Usługowo Handlowy TINBUD
ul. Kľóĺowej Jadwigi l0
47 - Ż32 Kędzierzyn-Koźle

Zadanie I - 100.224,00
Zadanie2 - I 13.508,00
Zadanię3 _ l16.208'00

03.0t.2022
03.01.2022
03.01.2022

36 miesięcy
3ó miesięcy
36 miesięcy

2
MAKAT Tomasz Makuch
ul' Makuszyńskiego 19
47 -225 Kę dzierzyn_Koźle

Zadanie I - 139.250,00
Zadade2 - 156.075,34
Zadaĺie3 _ 116.2'15-66

31.01.2022
31.01.2022
3t.01.2022

24 miesiące
24 miesiące
24 miesiace

-t
PHU Beta-Elektro
ul. Pusta 3
4'1 -Ż20 Ke dzieĺ mn-Koźle

Zadanie I - 110.160,00
ZadanieŻ- l49'040,00
Zadanie3 - 138.240-00

03.01.2022
03.01.2022
03.01,2022

36 miesięcy
36 miesięcy
36 miesiecv

I'IWAGA: Zamawiający prrypominą ze kuzdy Wykonawca obowiązany jest do złoŻęnia oświadczenia o przynależności lub
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej (załącznik nr 4 SWZ) w terminie 3 dni od daý zamieszczęnia na stomie

'internetowej informacji z otwarcia ofert (aľt. ĺ08 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp). W prrypadku Wykonawciw wspilnie ubiegających się
o udzielęnię zamőw ięnia ktŻdy składa n in iejsze oświadczenie.

Zamawiajqcy

^',,'ffiś':,:-

System ProPublico @ DataComp Strona: 1/l


